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KVARTALSREDOGÖRELSE FÖR ECORUB AB (PUBL) 

JANUARI – SEPTEMBER 2011 
 

o Nettoomsättning för perioden 4,5 Mkr  (2,9) 

o Resultat efter finansnetto -1,4 Mkr (-2,2) 

o Resultat per aktie -0,31 Mkr (-0,47) 

o Likvida medel vid periodens slut 0,03 Mkr (0,2 Mkr) 

o Företrädesemission efter perioden slut inbringade 1,8 Mkr 

o Dialog med Kuusakoski Oy om etablering i Finland 

o Patentansökan om lamineringsteknik med vulkat gummi inlämnad 

o Sekretess- och samarbetsavtal har tecknats med golvtillverkarna Tarkett och Altro 

o Tätskikt för våtrum har godkänts och samarbetspartner för distribution har kontrakterats  

 

VD-KOMMENTAR 

 
Omsättningen har ökat med 1,6 Mkr jämfört med samma period föregående år. Av detta är 0,5 Mkr ett ökat stöd 

från EU. Resultatet är 0,8 Mkr bättre än föregående år. Under tredje kvartalet har personalstyrkan i koncernen 

minskat med 1,5 anställda. Kostnadsminskningen genom denna åtgärd kommer att få full effekt vid ingången till 

fjärde kvartalet 2011. 

 

Arbetet inom EU-projektet fortskrider som planerat. Den marknadsstrategi vi arbetar efter innebär en fokuserad 

satsning på ett begränsat antal stora presumtiva kunder för vilka vår teknologi kan innebära betydande 

ekonomiska besparingar. Ett tiotal företag i olika länder har genomfört eller håller på att genomföra en inledande 

utvärdering av EcoRubs teknologi och några av dessa har ingått sekretess- och utvecklingsavtal med EcoRub.  

 

I oktober genomfördes en företrädesemission som inbringade 1,8 Mkr varav 0,8 Mkr var omvandling av lån från 

några aktieägare till aktier. Emissionen inbringade inte tillräckligt med kapital för att finansiera den linje för 

formsprutningspellets som var målet. Arbete pågår för att finna kompletterande finansiering. En av de 

möjligheter som utreds är ett samarbete med finska Kuusakoski Oy, vilket redovisats i pressmeddelanden.  

 

De tekniska frågorna kring tätskikt för våtrum är lösta och inom kort kommer en handfull våtrum att utföras för 

att verifiera arbetsmetoden för uppsättning av tätskiktet. Vår produkt kommer att underlätta arbetet för 

hantverkare och minska den nödvändiga arbetstiden substantiellt.  

 

 

Åke Paulsson, vd 
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Verksamhet 
EcoRub AB (publ) är ett miljöteknikföretag. Bolaget har en patenterad metod att blanda plaster och 

gummipulver för att skapa ett nytt material – ekologiskt gummi - med unika materialegenskaper. 

Egenskaperna är bland annat utmärkt åldringsbeständighet, slagtålighet och att materialet lätt kan 

återvinnas. Materialet är avsett för formsprutning i den typ av formsprutningsmaskiner som används 

inom plastindustrin. Materialet finns även i form av gummiduk, mattor och skivor. 

 

Koncernstruktur 
Bolaget är moderbolag i en koncern med de helägda dotterbolagen Arbergo AB och EcoElast AB. 

Arbergo AB tillverkar och säljer högkvalitativa ergonomiska arbetsplatsmattor med egen konstruktion 

för att minimera skador från stående arbete. EcoElast AB tillverkar och säljer produkter baserade på 

ekologiskt gummi och biokompositer i form av duk/skivor och som formsprutningsråvara. Från 1 

oktober 2010 finns ett separat bolag för lantbruksprodukter, Profarma AB, i koncernen 

 

9 månaders rapport i sammandrag:  

 

     

Väsentlig information 

Det upparbetade stödet från EU var vid utgången av kvartalet 1,5 Mkr. Det förskott vi erhållit 

har varit på 1,4 Mkr. 

 

Den rörelsedrivande verksamheten i dotterbolagen Arbergo AB, EcoElast AB och Profarma 

AB visade under perioden januari-september 2011 ett resultat på -345 tkr. Under motsvarande 

period föregående år uppgick resultatet till -605 tkr. Återstående resultat, -1095 tkr, utgjordes 

i huvudsak av bolagets del av kostnaderna för EU-projektet.   

 

Orderingången under perioden januari-september 2011 var 14% högre än motsvarande period 

föregående år. Orderingången för lantbruksprodukter ökade med 31 %. 

 

Redovisningsprinciper 

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och 

Bokföringsnämndens allmänna råd. Om inte annat framgår är principerna desamma som i 

senaste årsredovisningen. 

 

Denna redogörelse har inte varit föremål för särskild granskning av företagets revisorer. 

 

Bokslutskommuniké för 2011 publiceras den 29 februari 2012. 

 

 

Öjebyn den 23 november 2011  

 

Åke Paulsson 

VD 

 Jan-sep 2011 Jan-sep 2010 

Omsättning under perioden: 4 523 078 2 974 561 

Resultat efter finansiella poster -1 440 618 - 2 183 518 

Kassa och bank 32 751   197 155 

Resultat per aktie -0,31 -0,47 

Antal aktier 4 610 700  4 610 700  


